51682281 HANSADESIGNO - Griferia de lavabo, 3V

EAN: 4057304006340
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e lavabo e Bidetta inteligente de control remoto
e Monomando, Alimentado por bateria, Bidetta e Tope de seguridad antiquemaduras a 38°C
e Montaje a repisa e C(artucho ceramico de ¢ 40 mm para control de caudal y
temperatura, Cartucho termostatico regulador de la
e (Cromado
temperatura
Cano fijo )
® I e Unidad de control
e Aireador PCA® para mantener el caudal constante a pesar Latieuillos d i6n flexibl
de las fluctuaciones de presion, Aireador integrado CACHE® ¢ lLatiguitios de conexion flexibles
roscado directamente al cafio de la griferia e Sistema de montaje 35
e Mando con simbolo C+F, Monomando e No incluye vaciador automatico, Sin abertura para varilla
e Ducha de mano, Soporte de ducha, Flexo de ducha (1500 vaciador
mm)
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Datos técnicos

Propiedades de caudal

Caudal volumétrico a 3 bar (con control del caudal)

pérdida de presion con caudal (0,11/s)

Caracteristicas técnicas

Tamano DN (dimension nominal)
Suministro de agua caliente
Presion de servicio

Tamano conexion

Projection

Material

Ajustes de software

Tiempo max. caudal

Propiedades electronicas

Bateria

Normativas

Directiva EU

Norma EN

Nivel de ruido

Clase de proteccion

Certificados y declaraciones

UN38.3
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6.0 [/min
600 kPa
1bar P
500 kPa
DN15 5 bar
max. +70°C
1-10 bar 400 kP
G3/8 stbar
119 mm
Laton 300 kPa
3 bar
. 200 kP
2 min 2 baE:
- 100 kPa
AA 1.5V Lithium x 2, CR 24503V 1 bar
51682281
C € EMC Directive 2014/30/EU , RoHS Directive Q (I/min) 0 6 12 18 24 30
a(is) 0 0.1 0.2 03 0.4 05

2011/65/EU

EN 1111, EN 817, EN 15091, ETSI EN 301 489-1V1.9.2,, ETSI EN
300328 v2.2.2, EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-
3:2007+A1:2011+AC:2012 , EN 60335-
1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

1(150 3822)
IP55

UN38-3 Energizer L91
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Piezas de repuesto
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SP51712283
Nombre
01 Maneta
02 Embellecedor
03 Capuchon
04 Tuerca sujeccion, M42x1.5, SW 38
05 Cartucho, 4.0 Classic
06 Anillo montaje para aireador
07 Aireador, M18.5x1, T)
08 Tornillos sujeccion, M8x1, L=130
09 Conjunto de fijacion
10 Arandela
n Fuera de catalogo
12 Tubo flexible, L=475, G3/8-M10x1 LH
NI Soporte mural
NI Flexo de ducha, L=1600 Satén
NI Vaciador automatico
NI Varilla vaciador
NI Bidetta ducha

Codigo
59914574
59914573
59914649
59914128
59914129
59914645
59913366
59914474
59914475
59914591
59914133
59914468
04430100
54120500
59911441
59913459
59914162



